様式第１号（第６条関係）                    年  月  日

クルーズ客船に対するポートチャージ減免申請書

神 戸 市 長 様

                   申請人

船社または代理店コード

（担当者：   ）

（電話   －     FAX   －    ）

神戸港に入港しましたクルーズ客船のポートチャージに関して、下記のとおり減免を申請いたし

ます。

信 号 符 号
（コールサイン）

船    名 国 籍 総トン数 航路

    外航・内航

係留場所 入港日時 出港日時

   年  月  日  時  分   年  月  日  時  分

渡橋使用の有無 有 ・ 無

岸壁給水量 MT

運搬給水量 MT